diploma della scuola secondaria superiore o di altra certificazione relativa agli studi e 

al profitto e indicazione della Facoltà in cui intende iscriversi; nel caso di studenti già 

iscritti all’UPS: documentazione degli esami sostenuti e del profitto;  

e) indicatore ISEE non superiore a 13.000,00 (tredicimila/00) euro o altro indicatore 

equivalente del reddito familiare attestante la condizione di disagio economico-sociale 

dello studente. 

Nel caso di religiosi/e o sacerdoti la domanda va accompagnata da una lettera del/la Superiore/a 

religioso/a o del Vescovo della diocesi di provenienza, che motivi la richiesta del sussidio e